



KARGO MONTACARGAS S DE RL DE CV

CULIACÁN, SIN., 31 ENERO 2022

COTZ 2823

KURODA
JAVIER

EN ATENCIÓN A SU AMABLE SOLICITUD, PRESENTAMOS LA SIGUIENTE
COTIZACION PARA SU MONTACARGAS JAC 2

SERVICIO PREVENTIVO 200 HORAS JAC 2

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
FILTRO DE AIRE MOTOR 9136113300	2	\$372.00	\$744.00
FILTRO ACEITE MOTOR B7049	1	\$194.00	\$194.00
BUJIAS 3924	4	\$35.00	\$140.00
ACEITE MOTOR 15W40	4	\$94.00	\$376.00
GRASA TORRE	1	\$173.00	\$173.00
GRASA CADENA	1	\$217.00	\$217.00
SERVICIO PREVENTIVO	1	\$1,400.00	\$1,400.00
SUB-TOTAL			\$3,244.00

LOS PRECIOS SON MAS IVA

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO A SUS ORDENES

ALVARO LEMMEN MEYER

CALZADA AEROPUERTO 2839, COL. BACHIGUALATO, CULIACAN, SINALOA 6672122763